ha inscrito en el Registro Mercantil el nombramiento 

de liquidador, los administradores y el representante 

ul legal de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN 

A] DEL CALLO TRANSPORSAC S.A. (EN LIQUIDACION), siguen 

en funciones, conforme lo estipula el artículo 

trescientos setenta y nueve (379) de la Ley de 

Compañías. CINCO. La Junta General Universal 

Extraordinaria de Accionistas de la compañía, 

legalmente reunida el uno de julio del año dos mil 

dieciséis, decidió, por unanimidad, reactivar a la 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN DEL CALLO